Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

: 29.05.2022 11:59:45

Lausitz Timing

Stand (timestamp)
Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
2,5 km Lauf Belgern
1 1 1 1 Curt Petzold Belgern-Schildau M 12/13 [00:12:38.253 |Sachsen 1 11,87
(U14)
Einzelzeiten:|00:12:38:253
4 2 1 2 |Timon Golde Belgern M10/11 [00:13:11.637 |Sachsen 1 11,38
(U12)
Einzelzeiten;|00:13:11:637
3 3 1 1 |Helene Winkler Belgern W 10/11 |00:19:07.877 |Sachsen 1 7,85
(U12)
Einzelzeiten:|00:19:07:877
2 4 2 2 |Sophia Bergmann  |Belgern W 10/11 |00:19:08.427 |Sachsen 1 7,84
(u12)
Einzelzeiten:|00:19:08:427
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Lausitz Timing

Stand (timestamp): 29.05.2022 11:59:45
Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
5 km Lauf Belgern
103 1 1 1 Ole Petzold SSV 1952 Torgau M 14/15 [00:20:57.390 |Sachsen 1 15,75
(U16)
Einzelzeiten:|00:20:57:390
107 | 2 | 1 | 2 |Sebastian Richter Liebersee M 35 00:21:22.220 |Sachsen 1 15,44
Einzelzeiten:|00:21:22:220
105 3 1 3 |Finn Heide SSV 1952 Torgau M 16/17 [00:22:40.803 |Sachsen 1 14,56
(U18)
Einzelzeiten:|00:22:40:803
108 4 1 4 |Jens Weber SC Muldental M 12/13 [00:22:45.187 |Sachsen 1 14,51
(U14)
Einzelzeiten:|00:22:45:187
106 5 2 5 Jannik Winkler Belgern M 12/13 [00:26:49.400 |Sachsen 1 12,31
(U14)
Einzelzeiten:|00:26:49:400
109 6 1 1 |Yvonne Reibestein |Hausarztpraxis W 45 00:27:18.783 | Sachsen 1 12,09
Uhlemann Dahen
Einzelzeiten:|00:27:18:783
110 | 7 | 1 | 2 |Simone |Meyer |Dah|en |W4O 00:27:35.800 |Sachsen 1 11,96
Einzelzeiten:|00:27:35:800
101 | 8 | 1 | 6 |KarI-Heinz |Huke |0L-Bad Schandau |M75 00:32:08.800 |Sachsen 1 10,27
Einzelzeiten:|00:32:08:800
111 9 1 3 |Jasmin Wolfsdorf Torgau W 16/17 |00:35:28.100 |Sachsen 1 9,30
(U18)
Einzelzeiten:|00:35:28:100
102 | 10 | 1 | 4 |Viola Kaiser OL-Bad Schandau  [W 60 00:37:32.553 |Sachsen 1 8,79
Einzelzeiten:|00:37:32:553
104 11 3 7 |Ben Henzschel |Belgem M 12/13 [00:38:37.950 |Sachsen 1 8,55
(U14)
Einzelzeiten:|00:38:37:950
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

: 29.05.2022 11:59:45

Lausitz Timing

Stand (timestamp)
Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
10 km Lauf Belgern
204 | 1 | 1 | 1 |Janik |Wehrmann Roland Belgern ||v|20 00:44:01.267 |Sachsen | 2 | 13.63
Einzelzeiten:|00:21:26:387
00:22:34:880
202 | 2 | 1 | 2 [Heming |otto SvKitzschen 1920 [M 75 [00:45:00.883 | Sachsen | 2 | 1333
Einzelzeiten:|00:22:39:920
00:22:20:963
207 3 1 1 [Simone Lehmann-  [ArtivaAthletix W 40 00:52:37.653 |Sachsen 2 11,40
Rudolph
Einzelzeiten:|00:26:28:633
00:26:09:020
200 | 4 | 1 | 2 |paniela iliner Bad Dilben w50  [00:58:58.670 |Sachsen | 2 | 1018
Einzelzeiten:|00:28:57:267
00:30:01:403
205 5 2 3 |Willi Kanitz S\\//K"tzschen1920 M 75 00:59:58.387 |Sachsen 2 10,01
Einzelzeiten:|00:29:29:650
00:30:28:737
206 | g | 1 | 4 [rorsten |Kosterke [ dessen [Mss  [01:12:50.967 [sachsenamnat | 2 [ 824
Einzelzeiten:|00:35:21:203
00:37:29:763
203 | | | |Mike |Petzold |Belgern |M50 |Sachsen | 0 |
Einzelzeiten:
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 29.05.2022 11:59:45

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz | Geschl.-

platz

Vorname

Nachname Verein AK

Zeit Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name association age group

time country

laps

speed

21 km

Lauf

Belgern

304

1 1

René

Pumpenservice
GroBbothen

Schultz M 45

Sachsen

01:19:38.153

15,82

Einzelzeiten:

00:20:23:803
00:20:05:500
00:20:00:347
00:19:08:503

307 |

| Sven

|Zschiesche |SV Roland Belgern ||\/| 45

01:25:38.863

| Sachsen

14,71

Einzelzeiten:

00:21:37:110
00:21:36:860
00:21:48:963
00:20:35:930

306 |

|pirk

| LG ZiEISi | M 50

|Zippe|

01:32:28.850

| Sachsen

13,63

Einzelzeiten:

00:22:44:147
00:23:15:353
00:23:19:697
00:23:09:653

303 |

|Jacque|ine

|Kaldenhotf [Mitweida [was

01:36:40.433

| Sachsen

13,03

Einzelzeiten:

00:23:17:520
00:24:26:067
00:24:37:550
00:24:19:297

305 |

1 | a4

|Jens

|Arnold | LG ZiEISi | M 60

01:36:42.900

| Sachsen

13,03

Einzelzeiten:

00:24:07:820
00:24:08:617
00:24:21:313
00:24:05:150

302 |

| Steffen

|Hammer |Riesa |M 50

Sachsen

01:43:48.717

12,14

Einzelzeiten:

00:26:18:153
00:26:21:367
00:25:41:793
00:25:27:403

301 |

|Ines

Beckham Strehla

| Becker |W 50

Sachsen

01:54:48.423

10,98

Einzelzeiten:

00:27:56:640
00:28:38:863
00:29:22:533
00:28:50:387
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Lausitz Timing

Stand (timestamp): 29.05.2022 11:59:45

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
10 km Walken/Wandern Belgern
401 1 1 1 [Frank Thomas www.sportler- M 50 01:21:46.647 |Sachsen 2 7,34

betreuung.de

Einzelzeiten:|00:41:09:367

00:40:37:280
403 2 1 1 |Doris Kluge Lauffreunde W 60 01:32:37.527 |Sachsen-Anhalt 2 6,48
Schenkenberg
Einzelzeiten:|00:46:24:583
00:46:12:943
402 3 1 2 |Harry Waage Lauffreunde M 60 01:32:38.500 |Sachsen 2 6,48

Schenkenberg

Einzelzeiten:|00:46:23:483
00:46:15:017
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